l) prestar todos os esclarecimentos solicitados pela CONTRATANTE, atendendo prontamente a todas as
reclamações.

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

O presente contrato terá vigência de 30 (trinta) dias, com início a partir de sua assinatura. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados o valor total de R$ 23.942,00 (vinte e
três mil, novecentos e quarenta e dois reais).

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado no prazo de 5 dias úteis contados do recebimento de cada Item de serviço,
mediante depósito em conta corrente, através de ordem bancária, após a entrega pela CONTRATADA de
Nota Fiscal/Fatura, devidamente discriminada, e atestada pela Administração da CONTRATANTE, desde